ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№

.№ 00№№№№
Об утверждении квартальных форм предоставления информации об исполнении бюджета Краснокамского муниципального района
Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Устава Краснокамского муниципального района, статьей 26 Положения о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе, утвержденного решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 01.02.2011 № 8,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить квартальные формы представления информации об исполнении бюджета Краснокамского муниципального района согласно приложению.
2. Установить, что ежеквартальная информация об исполнении бюджета Краснокамского муниципального района представляется в Земское собрание Краснокамского муниципального района на бумажном носителе и в электронном виде  одновременно с отчетом об исполнении бюджета Краснокамского муниципального района в сроки, установленные пунктом 2 статьи 47 Положения о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе.
3. Признать утратившим силу постановление Земского собрания Краснокамского муниципального района от 28.06.2006 № 105-п «Об утверждении квартальных форм предоставления информации об исполнении бюджета Краснокамского муниципального района».

4. Контроль за исполнением  решения возложить  на контрольный комитет Земского собрания Краснокамского муниципального района (О.П. Радостев).
Председатель Земского
собрания Краснокамского
муниципального района
                                                     И.Ю. Малых

Приложение

к решению Земского собрания
 Краснокамского муниципального района
 от ________  №  ___
ПЕРЕЧЕНЬ
квартальных форм представления информации об исполнении бюджета Краснокамского муниципального района
1. Отчет об исполнении бюджета Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 1.

2. Расшифровка к пояснительной записке по прилагаемой форме №2.

3. Отчет о поступлении и использовании целевых средств федерального бюджета, бюджета Пермского края, бюджетов поселений по прилагаемой форме № 3.

4. Отчет о расшифровке остатков на счетах по учету средств бюджета Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме №4.

5. Отчет об исполнении консолидированного бюджета Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 5.

6. Отчет об использовании средств резервного фонда администрации Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 6.

7. Отчет об исполнении долгосрочных целевых программ по прилагаемой форме № 7.

8. Отчет об исполнении регионального фонда софинансирования расходов по прилагаемой форме № 8.

9. Отчет о реализации инвестиционных проектов Краснокамского муниципального района в рамках регионального фонда софинансирования расходов по прилагаемой форме № 8.1.

10. Отчет о реализации приоритетных региональных проектов Краснокамского муниципального района в рамках регионального фонда софинансирования расходов по прилагаемой форме № 8.2.

11. Отчет о муниципальных гарантиях Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 9.

12. Отчет о состоянии муниципального долга Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 10.

13. Информация по оценке ожидаемого исполнения доходной части бюджета Краснокамского муниципального района по прилагаемой  форме №11.

14. Отчет о поступлении в бюджет Краснокамского муниципального района доходов, получаемых в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование имущества, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 12.

15. Расшифровка доходов, получаемых в виде арендной платы за передачу в возмездное пользование имущества, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 12.1.

16. Отчет о поступлении в бюджет Краснокамского муниципального района части прибыли муниципальных унитарных предприятий Краснокамского муниципального района, остающейся после уплаты налогов и сборов и иных обязательных платежей по прилагаемой форме № 13.
17. Отчет о поступлении в районный бюджет доходов от приватизации объектов, находящихся в собственности Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 14.

18. Информация о доходах от продажи имущества, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района, закрепленного на праве хозяйственного ведения по прилагаемой форме № 15.

19. Информация о доходах от продажи движимого имущества, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 15.1.

20. Отчет о поступлении в бюджет Краснокамского муниципального района доходов от продажи земельных участков по прилагаемой  форме №16.

21. Отчет о поступлении в бюджет Краснокамского муниципального района доходов от сдачи в аренду земельных участков, а также средств от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков по прилагаемой форме № 17.
22. Расшифровка доходов поступающих в бюджет Краснокамского муниципального района от сдачи в аренду земельных участков (в том числе по поселениям) по прилагаемой форме № 17.1.

23. Отчет о восстановлении в бюджет Краснокамского муниципального района средств, израсходованных не по целевому назначению по прилагаемой форме № 18.
24. Отчет о просроченной кредиторской задолженности по прилагаемой форме № 19.

25. Отчет о просроченной дебиторской задолженности по прилагаемой форме № 20.

26. Отчет о предоставлении и погашении бюджетных кредитов, выдаваемых за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 21.
27. Информация о перечислении средств, передаваемых из бюджета Краснокамского муниципального района в бюджеты поселений, входящих в состав Краснокамского муниципального района, в виде межбюджетных трансфертов по прилагаемой форме № 22.
28. Информация о списании Межрайонной ИФНС № 16 по Пермскому краю невозможной к взысканию недоимки по местным налогам и сборам (а также пени и штрафам) по прилагаемой форме № 23.

29. Информация об исполнении бюджетов поселений, входящих в состав Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 24.

30. Отчет о реализации инвестиционных проектов поселений Краснокамского муниципального района в рамках регионального фонда софинансирования расходов по прилагаемой форме № 25.

31. Отчет о реализации приоритетных региональных проектов поселений Краснокамского муниципального района в рамках регионального фонда софинансирования расходов по прилагаемой форме № 26.

32. Информация об объемах долевого участия в исполнении краевых целевых программ, финансируемых на условиях софинансирования с бюджетом Краснокамского муниципального района (кроме средств регионального фонда софинансирования расходов) по прилагаемой форме №27.

33. Информация о задолженности по платежам в бюджет Краснокамского муниципального района и бюджеты поселений, находящихся на территории Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 28.

34. Информация о финансовом состоянии автономных и бюджетных муниципальных учреждений Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 29.

35. Информация об остатках денежных средств на счетах автономных и бюджетных муниципальных учреждений Краснокамского муниципального района по прилагаемой форме № 30.